



DYNEA PAKISTAN LIMITED

Office No. 406, Parsa Tower, Plot No.31/1/A,
Block-6 P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi-75400
Phone: (92-21) 34520132-134 Fax: (92-21) 34392182

FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS TO FILE CLAIMS OF UNCLAIMED SHARE CERTIFICATES/UNPAID DIVIDEND

Notice is hereby given that the shares of Dynea Pakistan Limited/dividend declared by the company details whereof are appearing on the Company's website www.dynea.com.pk at following URL:

<http://dynea.com.pk/notices/List of Unclaimed Shares.pdf>

<http://dynea.com.pk/notices/List of Unclaimed Dividends.pdf>

have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgement due on the last known addresses of shareholders to submit their claims within three months to the company's Share Registrar, but no reply has been received in this regard.

That the company hereby invites claims from the Shareholders to be lodged **within 90 days** from the date of this notice to the Share Registrar at its address given below:

Share Registrar Service

FAMCO Associates (Pvt) Limited

8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, PECHS,
Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel: 34380101-5,
34384621-3 Fax: 34380106 and 32428310
Email: info.shares@famco.com.pk

In case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi:
April 20, 2018

Adnan Husseini
Company Secretary



ڈائینیا پاکستان لمیٹڈ

دفتر نمبر ۴۰۶ پارسا ٹاور، پلاٹ نمبر ۳۱/۱/اے، بلاک-۶، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل
کراچی-۷۵۴۰۰ فون: (92-21) 34520132-134 فیکس: (92-21) 34392182

حتمی نوٹس

حصص یافتگان کے لئے کہ وہ غیر دعویٰ شدہ حصص
سرٹیفکیٹس/غیر ادا شدہ منافع منقسمہ کا کلیم فائل کر لیں

بذریعہ ہذا نوٹس دیا جاتا ہے کہ ڈائینیا پاکستان لمیٹڈ کے حصص اور اعلان کردہ منافع منقسمہ کمپنی کی جانب سے دیا گیا ہے جس کی تفصیل کمپنی کی ویب سائٹ www.dynea.com.pk پر درج URL:

<http://dynea.com.pk/notices/List of Unclaimed Shares.pdf>

اور

<http://dynea.com.pk/notices/List of Unclaimed Dividends.pdf>

پر دستیاب ہے، یہ فہرست ان حصص یافتگان کی ہے جن کے حصص اور منافع منقسمہ گزشتہ تین سال سے ادا کیے گئے ہیں۔

ایک نوٹس اس حصص یافتگان کی جانب سے دیئے جانے والے پتوں پر بذریعہ رجسٹرڈ پوسٹ اکتوبر ۲۰۱۷ء کو ارسال کیا گیا تھا، کہ وہ تین ماہ کے اندر اپنا غیر دعویٰ شدہ حصص اور منافع منقسمہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار سے وصول کر لیں مگر کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

بذریعہ ہذا کمپنی حصص یافتگان کو ہمارے رجسٹرار کے درج ذیل پتے پر نوٹس ہذا کے ۹۰ دن کے اندر اپنے کلیم جمع کرنے کے لئے مدعو کرتی ہے:

شیئر رجسٹرار سرورسز

فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

8-F، متصل ہوٹل فاران، نرسری، بلاک-۶، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی۔
فون : (021) 34380101-5, 34384621-3
فیکس : (021) 34380106 اور 32428310
ای میل : info.shares@famco.com.pk

اگر اس نوٹس میں دی گئی مدت کے دوران کوئی کلیم موصول نہیں ہوا تو کمپنی، کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء کی دفعہ ۲۴۴ کی ذیلی دفعہ (۲) کے تحت غیر دعویٰ شدہ حصص اور غیر ادا شدہ منافع منقسمہ کی رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کرانے کا عمل شروع کر دے گی۔

عدنان حسین
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
۲۰ اپریل ۲۰۱۸ء